

# עכו: נמכרה הדירה הכי גבוהה בעיר

מדובר בדירת חמישה חדרים בקומה ה-24 הממוקמת בפרויקט "מגדלי אפגד"



הדירה במגדלי אפגד צילום: AVA STUDIO

יצוין, כי המרחק ממגדלי הפרויקט לחוף הים של עכו הוא כק"מ אחד בלבד מוק המים והוא נהנה מנוף לים מכל דירה בבניין. בנוסף, מאחר שהפרויקט ממוקם בסמיכות לכביש עוקף קריות, נהנים הדיירים מגישות תחבורתית טובה אל העיר וממנה, הן לכיוון חיפה והדרום והן לכיוון נהריה.

מידי וכוללת בנוסף, מטבח מעוצב ומשודרג וקירות דקורטיביים בשווי של למעלה מ-100 אלף שקל. מחירי הפנטהאוזים נעים החל מ-1.89 מיליון שקל לפנטהאוז בגודל 145 מ"ר+ מרפסת בגודל 70 מ"ר. בהמשך הדיירות המוצע קיימות גם דירות ארבעה חדרים במחיר של החל מ-1.185 מיליון שקל בקומה 21.

חברת הבניה הותיקה "אפגד", הבונה ומשווקת בהצלחה את פרויקט המגורים "מגדלי אפגד" בעכו דיווחה כי לאחרונה מכרה את הדירה הגבוהה ביותר בפרויקט. מדובר בדירת חמישה חדרים בגודל 122 מ"ר עם מרפסת של 12 מ"ר, הממוקמת בקומה ה-24 של המגדל השני מתוך שלושה שכולל הפרויקט.

הדירה, שנמכרה במחיר של 1.4 מיליון שקל וזתה לתואר - "הדירה הגבוהה ביותר שנמכרה עד כה בעכו" והיא ממוקמת בפרויקט המגורים הגבוה ביותר שנבנה אי פעם בעיר ומתבטא לנוכח של כ-85 מטרים מעל פני הים והוא כולל 25 קומות.

מחברת אפגד ציינו כי עד היום נמכרו ב"מגדלי אפגד" 231 דירות מתוך היצע כולל של 286. המגדל הראשון אוכלס כמעט במלואו למעט הדירות המיוחדות ורוב הדירות שנתרו למכירה הן במגדל השני והשלישי הנמצאים בבניה וצפויים להתאכלס בקרוב.

כעת מציעה החברה למתעניינים את הדירות המיוחדות של הפרויקט - דירות הפנטהאוז אשר אחת מהן מיועדת לאבלום

המשך עמ' 24

התובע? מדוע מיהרה לפרסם כי מדובר בשחיתות וביקומבינה?

שוב, אין כל ספק, לו אכן האינטרס הציבורי היה בראש מעייניה של הנתבעת הרי שהפנייה למבקר המדינה היא המעשה הנכון לעשות - אבל הלהט לרוץ ולפרסם כריש גלה כי התובע הינו חלק מקומבינה, מבלי להמתין לכיבוד התלונה שהיא עצמה הגישה - מעיד יותר מכל על מניעיה.

בסיכום כתב התביעה, מבקש ע"ד רייכמן מבית המשפט להורות לשטרקמן לחזור בה מן הדברים והאמירות הנוטות נגד התובע ולציין כי אין כל קשר בין קשריו עם ראש העיר לבין זכייתו במכרז והוסיף: "התובע יבקש כי בית המשפט הנכבד יורה לנתבעת לפרסם התנצלות על דברי לשון הרע הן ברשת הפייסבוק והן בישיבת המועצה הקרובה - התנצלות מפורשת על כלל דבריה, כלפי התובע ובנוסף המוסכם עליו. על בית המשפט להציב את הגבול! לא ייתכן כי נבחר ציבור יעשו שימוש בשמו של אנשים פרטיים, בעלי משפחה, על מנת להרוויח הון פוליטי ולנמות לפגוע בריב פוליטי. דמם של התושבים אינו הפקר. הלבנת פנים כמוה כשפיכות דמים וכאשר הדבר מגיע מנבחר ציבור ואף בבמה המכובדת של ישיבת מועצה, יש להעביר מסר ברור כי "חיים ומוות ביד הלשוני ולא הכל אפשרי במגרש הפוליטי, מגרש שהתובע כלל אינו חלק ממנו".

ענת יתח אובחורג

היחיד המורשה להפיץ  
צפון-1 Blinker™